CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E

AGRONOMIA DA BAHIA | CREA-BA

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2023, DE 02 DE MARÇO DE 2023
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO EFETIVO E CONSTITUIÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA BAHIA – CREA-BA

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado dos recursos contra
o resultado preliminar da análise da Comissão Multidisciplinar do Concurso Público nº 001/2023 do
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado da Bahia – CREA/BA.

Não houve recursos contra o resultado preliminar da análise da Comissão Multidisciplinar no período
previsto no cronograma.

Aracruz/ES, 11 de setembro de 2023.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação
IDCAP